
NJFF- Troms 2024  

Styret
Rolle Navn Adress Telefon Epost Valgt år Valgt for 

antall år
Forening Evt. Valgkomiteens 

innstilling
Leder Siw Enoksen Hansen

Ravelseidet Ytre 81, 9153 Rotsund
97604690 si-e-han@live.no 2024 2 år Nordreisa JFF På valg 2026

Nestleder Geir Ivar Jacobsen
Bygdaveien 175, 9450 Hamnvik

99301666 Geir.jacobsen@esab.no 2023 2 år Ibestad JFF På valg 2025 Innstiller på  Anders 
Einung

Styremedlem Stian Dybvik
Eldaskogveien 30, 9475 Borkenes

99386026 stian@xlbyggborkenes.no 2023 2 år
Harstad og omland JF

På valg 2025
Tar gjenvalg

Kasserer Håkon Strand
Herjangen 17,      8530 Bjerkvik

93200891 e-nera@online.no 2024 2 år Gratangen 
JFF

På valg 2026

Styremedlem- 
Leder 
storviltutvalg

Gunnar Noer

Brattbakken 61,  9018 Tromsø

95912142 gunnar.noer@gmail.com 2023 2 år Tromsø JFF På valg 2025
Innstiller på Jan Ove 
Fjellstad

Styremedlem- 
Leder 
småviltutvalg

Harald Holte

Kleiva 24,             9455 Engenes 45014466 holte8@hotmail.com

2024 2 år Ibestad JFF På valg 2026

Styremedlem- 
Leder 
kvinneutvalg

Linda Andersen

Gamle Ridevei 30 B, 9403 Harstad

47370815

linda75.andersen@gmail.com

2024 2 år Harstad JFF På valg 2026

Styremedlem- 
Leder 
Fiskeutvalg

Sigurd Arvesen Andørjaveien 511,9454 Ånstad

99128424

sigurd@arvesen.com 2024 2 år Ibestad JFF På valg 2026

Styremedlem- 
Leder 
ungdomsutvalg

Anders Einung Hansen

Mårvegen 30,      9017 Tromsø 99495886
anders.einung.hansen@g
mail.com

2023 2 år Tromsø JFF

På valg 2025 Maja Monsen
1. vara Lise Dybvik Lange Elvstøa 27,           9322 Karlstad 41146854 dybviklise@gmail.com 2023 1 år Målselv JFF På valg 2025 Tar gjenvalg
2. vara Linda M Vassdal

Pb 22,  Longyearbyen 99414105 lindamvassdal@hotmail.com
2024 1 år Longyearbye

nJFF
På valg 2025 Innstiller på Susann M. 

Johansen 

Fiskeutvalg
Rolle Navn Adress Telefon  Valgt år Valgt for 

antall år
Forening Evt.

Leder Sigurd Arvesen Andørjaveien 511,9454 Ånstad 99128424 sigurd@arvesen.com 2024 2 år Ibestad JFF På valg 2026 Har trekt seg
Medlem Stian Dybvik Eldeskogveien 30, 9475 Borkenes 99386026 stian@xlbyggborkenes.no 2023 2 år Kvæfjord JFF På valg 2025 Tar gjenvalg
Medlem Susann M.Johansen 2024 2 år Nordreisa JFL På valg 2026

Småviltutvalg



Rolle Navn Adress Telefon  Valgt år Valgt for 
antall år

Forening Evt.

Leder Harald Holte Kleiva 24, 9455 Engenes 45014466 holte8@hotmail.com 2024 2år Ibestad JFF På valg 2026

Medlem Stig Allan Simonsen Skavikveien 4,9300 Finnsnes 90966923 Stig_allan@hotmail.com 2024 2 år Indre Senja JFF
På valg 2026 Innstiller på Markus 

Danielsen Holmer
Medlem Lise Dybvik Lange Elvstøa 27, 9322 Karlstad 41146854 dybviklise@gmail.com 2023 2 år Målselv JFF På valg 2025 Tar gjenvalg

Storviltutvalg
Rolle Navn Adress Telefon  Valgt år Valgt for 

antall år
Forening Evt.

Leder Gunnar Noer
Brattbakken 61, 9018 Tromsø

95912142 gunnar.noer@gmail.com 2023 2 år Tromsø JFF På valg  2025 Innstiller Jan Ove 
Fjeldstad t

Medlem Svein Edgar Pedersen svein.edgar@gmail.com 2024 2 år Gratangen 
JFF

På valg 2026
Innstiller på Olav Skille,

Medlem Geir Nygård Skrogveien 14, 9411 Harstad 90563933 hugo-nyg@online.no 2023 2 år Harstad JFF På valg  2025 Innstiller på Einar Valø

Medlem Christina Schmidt Løvbakkveien 11,9060 Lyngseidet 98019865
Christina-
Schmidt1983@web.de 2024 2år Lyngen JFF På valg 2026

Kvinneutvalg
Rolle Navn Adress Telefon  Valgt år Valgt for 

antall år
Forening Evt.

Leder Linda Andersen
Gamle Ridevei 30 B, 9403 Harstad 47370815

linda75.andersen@gmail.
com

2024 2 år Harstad JFF På valg 2026

Medlem Ida Løvland Orrfuglveien 5, 9325 Bardufoss 48077455
i.loevland@gmail.com

2023 2 år
Målselv JFF

På valg 2025
Innstiler på Stine 
Kristoffersen 

Medlem Sissel Motrøen Østerdalsveien 564, 
sisselmotroen@gmail.co
m 2024 2 år

Målselv JFF
På valg 2026

Ungdomsutvalg
Rolle Navn Adress Telefon  Valgt år Valgt for 

antall år
Forening Evt.

Leder
Anders Einung Hansen Mårvegen 30,9017 Tromsø 99495886

anders.einung.hansen@g
mail.com

2023 2år Tromsø JFF
På valg 2025

 Innstiller på Maja 
Monsen 

Medlem Maia Heggelund
Hamneideveien 175, 9181 
Hamneidet Maiaheggelund@gmail.com 2024 2 år Nordreisa JFL På valg 2026

Medlem Birk Mikalsen Skogly 15, 9152 Sørkjosen 93687861 Birkmik05@gmail.com 2024 2 år Nordreisa JFL På valg 2026

Valgkomitee
Rolle Navn Adress Telefon  Valgt år Valgt for 

antall år
Forening Evt.



Leder Sigleif Pedersen Goppa 20, 9152 Sørkjosen 40231620 sigleif.pedersen@nordtroms.net2023 2 år Nordreisa JFL På valg 2025 Valg på årsmøte
Medlem Svein Over Bartlett Sarabakken 4, 9402 Harstad 92873869 svenno84@gmail.com 2023 3 år Harstad JFF På valg 2026 Valg på årsmøte
Medlem Marit Kristina Melby 

Berglund Brinkveien 22, 9060 Lyngseidet 92835084 maritmelby@hotmail.com 2024 3år Lyngen JFF på valg 2027 Valg på årsmøte

Revisorer
Rolle Navn Adress Telefon  Valgt år Valgt for 

antall år
Forening Evt.

Revisorer
Ivar Edvin Olsen

Skjelnanvegen 18 A, 9022 
KROKELVDALEN 41446580 ivar@nor-bygg.no 2024 1 år Tromsø JFF På valg 2025

Innstilller på Jan Hugo 
Sørensen 

Revisorer Johnny Mikkelsen Meierievein,9152 Sørkjosen 97 082 608 johnny.mikkelsen@haltinh.no 2024 1 år Nordreisa JFL På valg 2025 Tar gjenvalg


